
ПРОТОКОЛ
О  ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ  УЧАСТНИКАМИ  АУКЦИОНА

по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Владимир, 
ул.1-я Никольская, д.10, общей площадью 36,4 кв.м (лот №1).

23 января 2012 г.            г.Владимир 

Информационное сообщение об аукционе по продаже нежилого помещения, расположенного по 
адресу:  г.Владимир,  ул.1-я  Никольская,  д.10,  общей  площадью  36,4  кв.м,  опубликовано  в  газете 
«Перископ-Владимир»  №  204  от  24.12.2011  и  размещено  23.12.2011  на  сайте  органов  местного 
самоуправления города Владимира www  .  vladimir  -  city  .  ru  .  

Управление муниципальным имуществом г.Владимира подтверждает факт поступления задатков 
в размере 19 500 (Девятнадцать тысяч пятьсот) руб. в установленные сроки от следующих лиц:

1) Ильина С.Ю. – квитанция № 12260 от 12.01.2012;
2) Болонкина А.О. - платежное поручение № 176 от 16.01.2012;
3) Иванова М.Ф. - квитанция № 1471 от 17.01.2012;
4) Прохорова А.Г. – квитанция № 29186 от 17.01.2012;
5) Баранка А.В. - квитанция № 6985 от 19.01.2012;
6) Савельева П.Н. – квитанция № 22654 от 20.01.2012;

В  сроки,  определенные  информационным  сообщением  о  продаже  объекта  торгов,  в 
Управление  муниципальным  имуществом  г.Владимира  поступили  заявки  на  участие  в  торгах  по 
продаже  нежилого  помещения,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.1-я  Никольская,  д.10, 
общей площадью 36,4 кв.м,от следующих лиц:

Учетный   
номер
заявки

Дата  и время  
поступления

заявки

Наименование,
Ф.И.О.    
заявителя

Документ,
удостоверяющий личность,

либо документ о
гос.регистрации

Адрес  
(местонахождение)  

заявителя

1  2   3    4   5  

02/07-02-201
2

11.01.2012 
11 час. 00 мин.

Ильин Станислав 
Юрьевич

паспорт серии 17 04 3205615 
выдан 28.06.2003 Юрьевецким 

ПОМ ОВД Ленинского р-на 
г.Владимира

г.Владимир, 
мкр.Юрьевец, 

Институтский городок, 
д. 13 кв.88

05/07-02-201
2

18.01.2012 
10 час. 40 мин.

Болонкин Андрей 
Олегович

паспорт серии 17 08 866954 
выдан 10.04.2008 отделом 

УФМС России по 
Владимирской области в 

Ленинском р-не г.Владимира

г.Владимир, 
ул.Ломоносова, д.23 

06/07-02-201
2

18.01.2012 
13 час. 20 мин.

Иванов Михаил 
Федорович

паспорт серии 17 07 803387 
выдан 17.09.2007 отделом 

УФМС России по 
Владимирской области в 

Ленинском р-не г.Владимира

г.Владимир, пр-т Ленина, 
д.67-в,  кв.43 

07/07-02-201
2

19.01.2012 
14 час. 50 мин.

Прохоров Андрей 
Геннадьевич

паспорт серии 17 02 921119 
выдан 25.11.2002 ОВД 
Октябрьского района 

г.Владимира

г.Владимир, 
ул.Тракторная, д.11,  кв.18 

08/07-02-201
2

20.01.2012 
13 час. 30 мин.

Баранок Александр 
Владимирович

паспорт серии 17 05 610693 
выдан 09.09.2005 ОВД 

Ленинского района 
г.Владимира

г.Владимир, ул.Бобкова, 
д.8,  кв.10 

11/07-02-201
2

20.01.2012 
15 час. 58 мин.

Савельев Павел 
Николаевич

паспорт серии 17 06 781809 
выдан 04.07.2007 Отделом 

УФМС России по 
Владимирской области в 

Фрунзенском районе 
г.Владимира

г.Владимир, 
ул.Безыменского, д.5-а, 

кв.71 



Все  необходимые  документы  в  наличии  и  их  содержание  соответствует  требованиям 
действующего законодательства.

Рассмотрев поступившие заявки претендентов и приложенные к ним документы, Управление 
муниципальным имуществом  г.Владимира  признает  участниками  аукциона  по  продаже  нежилого 
помещения,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.1-я  Никольская,  д.10,  общей  площадью 
36,4 кв.м:

- Ильина С.Ю.;
- Болонкина А.О.;
- Иванова М.Ф.;
- Прохорова А.Г.;
- Баранка А.В.
- Савельева П.Н.

Начальник управления                          Д.Н.Шиш


	ПРОТОКОЛ
	О  ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ  УЧАСТНИКАМИ  АУКЦИОНА


